平成 23 年 6 月 22 日

各 位

会社名   セイノーホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 田口義隆

（コード番号 9076 東証第 1部、名証第 1部）

問合せ先  取締役経理部・財務 IR 部担当 丸田秀実

（TEL．0584-82-5023）

（追加）「連結子会社の再編に関するお知らせ」

平成 22 年 12 月 3 日に開示致しました「連結子会社の再編に関するお知らせ」について、

当社連結子会社の西濃運輸株式会社の九州島内における事業全部の九州西濃運輸統合準備株

式会社への吸収分割、および九州西濃運輸統合準備株式会社と九州西濃運輸株式会社との合

併に関する資産・負債を下記のとおりお知らせいたします。

尚、九州西濃運輸統合準備株式会社は、再編後「九州西濃運輸株式会社」へ商号変更して

おります。

記

１．西濃運輸株式会社の分割した資産・負債

（１）資 産 合 計  10,532 百万円
（２）負 債 合 計  857 百万円

２．九州西濃運輸株式会社の概要（平成 23 年 4 月 1 日現在）

（１）商 号  九州西濃運輸株式会社
（２）事 業 内 容  貨物自動車運送事業 他
（３）設 立年月日  平成 22 年 11 月 19 日
（４）本 店所在地  福岡県福岡市
（５）代表者役職・氏名  代表取締役社長 岡 邦彦
（６）資 本 金  100 百万円
（７）発行済株式総数   10,000 株
（８）純 資 産  10,239 百万円
（９）総 資 産  19,321 百万円
（10）大株主及び持株比率   当社 100％

以上